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BASICLAB Esteticus Antyoksydacyjne serum wzmacniające
1% ergotioneiny, 10% kompleksu diglukozydu kwasu
galusowego – Blask i Elastyczność, 30ml
 

Cena: 239,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30ml

Producent NEW APPROACH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisBASICLAB Esteticus Antyoksydacyjne serum wzmacniające 

Antyoksydacyjne serum wzmacniające posiada unikalną dwufazową formułę, wzbogaconą o koenzym Q10 zamknięty w lipofilowym
nośniku a także zaawansowaną technologię peptydową, dzięki czemu efektywnie redukuje skutki fotostarzenia i przyczynia się do
opóźnienia degradacji komórek naskórka. To innowacyjne serum ma żelową konsystencję, dzięki czemu szybko się wchłania i
pozostawia niewyczuwalną warstwę, która doskonale sprawdza się w pielęgnacji wieloetapowej. Moc synergicznych składników
aktywnych działa rozjaśniająco, a także skutecznie chroni skórę przed działaniem wolnych rodników, zmniejszając negatywne skutki
stresu oksydacyjnego. Dzięki zawartości kompleksu senolitycznego serum ma właściwości rewitalizujące, przyczyniając się do
zmniejszenia widoczności zmarszczek, a także spowolnienia procesów starzenia.

Dermokosmetyk posiada autorską dwufazową żelową formulację z widocznymi nośnikami lipofilowymi z koenzymem Q10. Dzięki niej
produkt błyskawicznie się wchłania, a także jest niesamowicie przyjemny w użytkowaniu. 

Serum wzmacniające jest świetnym rozwiązaniem w przypadku nietolerancji form witaminy C. Dzięki swoim właściwościom
neutralizacji wolnych rodników znajduje się on w filarze ANTYOKSYDACJA.  

Pielęgnację na dzień rekomendujemy zawsze domykać kremem z filtrem SPF. Sprawdź nasz lekki krem lub lekką emulsję. 

Sposób użycia

Kilka kropli serum nałóż na twarz i szyję, omijając okolice oczu. Stosuj rano i/lub wieczorem, na oczyszczoną i suchą skórę, w zależności
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od potrzeb. 

Składniki

 Aqua, Glycerin, Caprylic/Capric Succinic Triglyceride, Pentylene Glycol, Propanediol, Ergothioneine, Ubiquinone, Diglucosyl Gallic Acid,
Epigallocatechin Gallate, Epilobium Fleischeri Leaf/Stem Extract, Sh-Decapeptide-5 Sp, Gluconolactone, Arginine, Maltodextrin, Mannitol,
Cellulose, Cellulose Gum, Xanthan Gum, Citric Acid, Benzoic Acid, Sodium Benzoate, Hydroxyacetophenone.
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